
ZARZĄDZENIE NR 50/2023 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Miejskiego Zespołu ds. wdrażania pomocy obywatelom Ukrainy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję do składu Miejskiego Zespołu ds. wdrażania pomocy obywatelom Ukrainy Panią Martę Woźniak 
- p. o. Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drzewicy w roli koordynatora ds. 
zakwaterowania. 

§ 2. Odwołuję ze składu Miejskiego Zespołu ds. wdrażania pomocy obywatelom Ukrainy Panią Janinę 
Rosłaniec - Dyrektora MGOPS w Drzewicy. 

§ 3. Powołanie jest ważne w okresie pełnienia obowiazków Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Drzewicy lub do pisemnego odwołania niniejszego upoważnienia 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: A4FB34B4-0C64-4E6E-AF8A-F69A7E11D8EF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


